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MAA-ALUEEN VUOKRAAMINEN PUUTAVARAN VÄLIVARASTOINTIA VARTEN METSÄ
GROUPILLE LAIVAJÄRVEN ALUEELTA
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TEKN 24.01.2018 § 16
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Metsä Group on anonut vuokralle noin 1 ha:n suuruista aluetta Lai-
va jär ven soranottoalueelle menevän tien varrelta. Vuokralle esi tet tä-
vä alue kuuluu tiloihin Rautatiemaa 851-410-6-79 ja Sora TVL
851-410-6-34. Vuokrauksen tarkoituksena olisi välivarastoida alu eel-
le tehtaille menevää puutavaraa.

Tekniset palvelut esittää, että alueelta voidaan vuokrata tarvittava
alue em. tarkoitusta varten Metsä Groupille puutavaran vä li va ra ras-
toin ti alu eek si ilman rakennusoikeutta. Vuokrattava alue kuuluu ti loi-
hin Rautatiemaa 851-410-6-79 ja Sora TVL 851-410-6-34 ja sen
pinta-ala olisi n. 1 ha.

Alue voidaan vuokrata viideksi vuo dek si siten, että mo lem min puo li-
nen irtisanomisaika on puoli vuotta, jos käy niin, että vuok ra mie hen
tarve loppuu tai jos kaupunki tar vit see alueen muuhun käyt töön.
Vuokramiehellä ei ole oikeutta siir tää oikeutta kolmannelle ja alue on
tarvittaessa aidattava. Vuok ra kau den loputtua alue tu lee luovuttaa
puhdistettuna ja va paa na kaupungin hallintaan. Jos ei näin käy,
kaupungilla on oi keus suorittaa työ vuokramiehen kus tan nuk sel la.

Vuokraksi esi te tään 500 euroa/vuosi sidottuna elin kus tan nus in dek sin
pistelukuun 1913. Vuokramiehellä on oikeus käyttää aluet ta
puutavaran vä li va ras toin tiin ja oikeus toteuttaa alueelle murs ke pin tai-
sia kul ku tei tä. Muina ehtoina todettakoon, että vuok ra mie hel lä ei ole
oikeutta siir tää vuokraoikeutta kolmannelle eikä oi keut ta lunastaa
vuok ra-aluet ta itselleen.

LIITE  Karttaote

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta vuokraa Metsä Groupille liitekartan mukaisen n. 1 ha:n
alueen tiloista Rautatiemaa 851-410-6-79 ja Sora TVL 851-410-6-34
em. ehdoin.

Vuokra-aika on viisi (5) vuotta siten, et tä vuokrasopimuksen mo lem-
min puo li nen irtisanomisaika on puoli vuot ta (6 kk). Vuo si vuok ra on
500 euroa sidottuna elin kus tan nus in dek sin pistelukuun 1913 ja se



laskutetaan vuosittain lo ka kuus sa. Vuokramiehellä ei ole oikeutta
luovuttaa vuokraoikeuttaan kol man nel le osapuolelle ei kä oikeutta
lunastaa vuokra-aluetta it sel leen.
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